Вакансії у закладах загальної середньої освіти ОТГ станом на 01.03.2021
	№
	Назва міста (району)
	К-сть ваканс.
	Назва предмету
	К-сть годин
	Назва навчального закладу
	Вид житла

	1
	Арбузинська ОТГ
	1
	Фізика/Математика
	1 ст.
	Арбузинська ЗОШ І-ІІІ ст. № 1 
	Наймане

	2
	Баштанська міська ОТГ 
	4
	Математика

Англійська мова

Англійська мова
Інформатика
	24

21

4
3,5
	Плющівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Пісківська філія І-ІІ ст. Баштанського ОЗЗСО І-ІІІ ст. № 1

Новоєгорівська ЗОШ І-ІІІ ст.
Новоєгорівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

	3
	Березанська селищна ОТГ


	5
	Хімія
Математика

Трудове навчання

Образотворче мистецтво

Практичний психолог
	18
18

18

18

0,25 ст.
	Лиманівський ЗЗСО І-ІІІ ст.

Лиманівський ЗЗСО І-ІІІ ст.

Березанський ЗЗСО І-ІІІ ст.

Малахівська філія Березанського ЗЗСО І-ІІІ ст.

Малахівська філія Березанського ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

	4
	Березнегуватська селищна ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	Благодатненська сільська ОТГ 
	1
	Англійська мова
	25
	КЗ «Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.»
	Наймане

	6
	Братська селищна ОТГ
	2
	Математика
Математика
	18
18
	Новокостянтинівський ЗЗСО І-ІІІ ст.
Сергіївський ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Наймане

Наймане

	7
	Бузька сільська ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	Веселинівська селищна ОТГ 
	19
	Інформатика
Математика

Фізика

Англійська мова

Вчитель-логопед

Музичний керівник
Практичний психолог
Музичний керівник

Інструктор з фізичного вих-ня

Практичний психолог

Практичний психолог

Математика

Фізика/Інформатика

Хімія

Фізична культура

Фізична культура/Захист України

Практичний психолог

Вихователь
Практичний психолог
	10
10

18

20

20

0,25 ст.

1 ст.
3/день

3/день

4/день

0,5 ст.

26

12

10

18

24
0,5 ст.

30

0,5 ст.
	Веселинівська гуманітарна гімназія

Веселинівська гуманітарна гімназія

Веселинівська гуманітарна гімназія

Зеленівська філія Колосівської ЗОШ І-ІІІ ст.

Веселинівський ЗДО (ясла-садок) № 1 «Сонечко»

Веселинівський ЗДО (ясла-садок) № 1 «Сонечко»

Веселинівський ЗДО (ясла-садок) № 1 «Сонечко»

Токарівський ЗДО  (ясла-садок) «Веселка»

Токарівський ЗДО  (ясла-садок) «Веселка»

Токарівський ЗДО  (ясла-садок) «Веселка»

ОНЗ Ставківська ЗОШ І-ІІІ ст.

ОНЗ Ставківська ЗОШ І-ІІІ ст.

ОНЗ Ставківська ЗОШ І-ІІІ ст.

ОНЗ Ставківська ЗОШ І-ІІІ ст.

Варюшинська ЗОШ І-ІІІ ст.

Подільська ЗОШ І-ІІІ ст.

Подільська ЗОШ І-ІІІ ст.

Веселинівський ЗДО № 3 «Малятко»

Веселинівський ЗДО № 3 «Малятко»
	Наймане

Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

Наймане
Наймане
Наймане

Наймане
Наймане

Наймане
Наймане
Наймане

Наймане
Наймане

Наймане

	9
	Веснянська сільська ОТГ 
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	Вільнозапорізька сільська ОТГ
	3
	Хімія/Біологія
Практичний психолог

Практичний психолог
	21
0,5 ст.

0,5 ст.
	Новополтавська ЗОШ І-ІІІ ст.
Новополтавська ЗОШ І-ІІІ ст.

Червонобаштанська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане
Наймане

Наймане

	11
	Вознесенська міська ОТГ
	7
	Практичний психолог
Фізична культура (дошк.підрозділ)

Вихователь

Соціальний педагог

Математика

Зарубіжна література

Трудове навчання
	0,5 ст.
0,5 ст.

1 ст.

0,5 ст.

18

18

13
	Вознесенська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
НВК "ЗОНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ" № 3

НВК "ЗОНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ" № 3

НВК "ЗОНЗ І-ІІІ ст.-ДНЗ" № 3

Вознесенська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4

Вознесенська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4

Вознесенська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4
	Наймане
Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

	12
	Володимирівська ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	Воскресенська селищна ОТГ 
	-
	-
	-
	-
	-

	14
	Врадіївська селищна ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	15
	Галицинівська сільська ОТГ 
	2
	Практичний психолог
Історія
	0,5 ст.
18
	Лупарівський ЗЗСО
Галицинівський ЗЗСО
	Наймане
Наймане

	16
	Горохівська сільська ОТГ
	1
	Практичний психолог
	0,5 ст.
	Баратівський ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Наймане

	17
	Інгульська сільська ОТГ
	
	
	
	
	

	18
	Доманівська селищна ОТГ 
	-
	-
	-
	-
	-

	19
	Дорошівська сільська ОТГ 
	2
	Математика
Англійська мова
	22
23,5
	Дорошівський ЗЗСО І-ІІІ ст.
Білоусівський ЗЗСО І-ІІ ст.
	Наймане
Наймане

	20
	Єланецька селищна ОТГ
	5
	Англійська мова
Початкове навчання

Трудове навчання

Математика

Початкове навчання
	27
18

18

18

19
	Нововасилівський ЗЗСО I-IIIст.
Малоукраїнська філія

Єланецька ЗОШ І-ІІІ ст.

Куйбишевський ЗЗСО І-ІІІ ст.

Великосербулівський ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

	21
	Казанківська селищна ОТГ
	3
	Українська мова 
Практичний психолог

Заступник директора з НВР
	12
0,25 ст.

0,5 ст.
	Великоолександрівський ЗЗСО І-ІІ ст.

Великоолександрівський ЗЗСО І-ІІ ст.

Великоолександрівський ЗЗСО І-ІІ ст.
	Наймане

Наймане

Наймане

	22
	Кам’яномостівська селищна ОТГ 
	2
	Інформатика
Німецька мова
	5,5
7,25
	Полтавський НВК
Жовтнева ЗОШ І-ІІ ст.
	Наймане

Наймане

	23
	Коблівська сільська ОТГ 
	14
	Математика

Гурткова робота з військово-патріотичного виховання

Педагог-організатор

Фізична культура
Асистент учителя
Біологія/Хімія

Історія/Право

Англійська мова

Початкове навчання (1 кл.)

Початкове навчання (2 клас)
Трудове навчання

Музичне мистецтво
Початкове навчання
Фізична кул-ра/Захист України
	16

9

1 ст.

18
1 ст.
19

21

23

19
19
7

3
20

18
	Новофедорівський ЗЗСО I-IIIст.
Новофедорівський ЗЗСО I-IIIст.
Новофедорівський ЗЗСО I-IIIст.
Коблівський ЗЗСО I-IIIст.
Коблівський ЗЗСО I-IIIст.

Український ЗЗСО I-IIIст.

Український ЗЗСО I-IIIст.

Український ЗЗСО I-IIIст.

Український ЗЗСО I-IIIст.
Український ЗЗСО I-IIIст.

Рибаківський ЗЗСО I-IIIст.

Рибаківський ЗЗСО I-IIIст.
Анатолівська ЗОШ

Анатолівська ЗОШ
	Наймане

Наймане
Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане
Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

	24
	Костянтинівська сільська ОТГ
	6
	Практичний психолог
Музика

Фізика/Астрономія

Образотворче мистецтво

Німецька мова

Музичне мистецтво
	0,25 ст.
3

14

3

18

3
	Костянтинівська ЗОШ
Новопетрівська ЗОШ

Новопетрівська ЗОШ

Новопетрівська ЗОШ

Кандибинська ЗОШ

Кандибинська ЗОШ
	Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

	25
	Кривоозерська  селищна ОТГ
	
	
	
	
	

	26
	Куцурубська сільська ОТГ 
	4
	Хімія
Інформатика

Географія 

Трудове навчання
	4
7

7
5
	Острівський НВК
Дмитрівська філія Куцурубського ЗЗСО І-ІІІ ст.

Дмитрівська філія Куцурубського ЗЗСО І-ІІІ ст.

Дмитрівська філія Куцурубського ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

	27
	Мигіївська сільська ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	28
	Миколаївська міська ОТГ
	4
	Інформатика

Інформатика

Інформатика

Математика
	1 ст.

1 ст.

1 ст.

1 ст.
	ЗОШ І-ІІІ ст. № 28

ЗОШ І-ІІІ ст. № 29

ЗОШ І-ІІІ ст. № 20

ЗОШ І-ІІІ ст. № 29
	Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

	29
	Мішково-Погорілівська сільська ОТГ
	6
	Асистент учителя
Практичний психолог

Музичний керівник

Музичний керівник

Музичний керівник

Практичний психолог
	2 ст.
0,5 ст.

0,5 ст.

0,25 ст.

0,25 ст.

0,5 ст.
	Мішково-Погорілівська ЗОШ І-ІІ ст.
Мішково-Погорілівська ЗОШ І-ІІ ст.

Капустинський НВК

Коларівський ЗДО «Тополька»

Зайчівська ЗДО «Бджілка»

Мішково-Погорілівський ЗДО № 1«Золотий ключик»
	Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

	30
	Мостівська сільська ОТГ 
	-
	-
	-
	-
	-

	31
	Нечаянська сільська ОТГ 
	1
	Історія/право
	10,75
	Іванівський ЗЗСО І-ІІ ст. 
	Наймане

	32
	Новобузька міська ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	33
	Новомар'ївська сільська ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	34
	Новоодеська міська ОТГ
	11
	Математика
Математика

Інформатика

Трудове навчання

Практичний психолог

Математика

Фізика

Музичне мистецтво

Інформатика

Практичний психолог

Гурткова робота
	18
18

6

7,5

0,25 ст.

20

7

3

7

0,25 ст.

6
	Новоодеська гуманітарна гімназія
Озерненський ЗЗСО І-ІІ ст.

Озерненський ЗЗСО І-ІІ ст.

Озерненський ЗЗСО І-ІІ ст.

Димівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Дільнична ЗОШ І-ІІІ ст.

Підлісненська ЗОШ І-ІІІ ст.

Підлісненська ЗОШ І-ІІІ ст.

Підлісненська ЗОШ І-ІІІ ст.

Підлісненська ЗОШ І-ІІІ ст.

Підлісненська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане
Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

Наймане
Наймане
Наймане
Наймане

	35
	Олександрівська селищна ОТГ 
	2
	Трудове навчання

Педагог-організатор
	20

20
	Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст.
Олександрівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане
Наймане

	36
	Ольшанська селищна ОТГ 
	1
	Математика/Інформатика
	18
	Шостаківський ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Наймане

	37
	Очаківська міська ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	38
	Первомайська міська ОТГ
	
	
	
	
	

	39
	Первомайська селищна ОТГ
	
	
	
	
	

	40
	Прибужанівська сільська ОТГ 
	5
	Практичний психолог

Практичний психолог

Практичний психолог

Практичний психолог

Практичний психолог
	0,25 ст.

0,5 ст.
0,5ст.

0,25 ст.

0,25 ст.
	Дмитрівська ЗОШ І-ІІ ст.
Яструбинівська ЗОШ І-ІІ ст.

Мартинівська ЗОШ І-ІІІ ст.

Новосілківська ЗОШ І-ІІІ ст.

Тімірязєвська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане

Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

	41
	Прибузька сільська рада 
	-
	-
	-
	-
	-

	42
	Привільненська сільська ОТГ
	3
	Практичний психолог
Соціальний педагог

Практичний психолог
	0,25 ст.
0,25 ст.

0,25 ст.
	Кашперо-Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст.
Кашперо-Миколаївський ЗЗСО І-ІІІ ст.

Лук'янівський ЗЗСО І-ІІІ ст.
	Наймане

Наймане

Наймане

	43
	Радсадівська сільська рада
	5
	Практичний психолог

Практичний психолог
Соціальний педагог
Практичний психолог
Соціальний педагог
	0,5 ст.
0,25 ст.
0,25 ст.
0,5 ст.
0,25 ст.
	Радсадівський ЗЗСО
Новобогданівський ЗЗСО
Новобогданівський ЗЗСО

Козирський ЗЗСО
Заріченський ЗЗСО
	Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

Наймане

	44
	Синюхино-Брідська сільська ОТГ
	2
	Фізика/Астрономія
Інформатика
	14
10
	Чаусівський НВК
Чаусівський НВК
	Наймане

Наймане

	45
	Cофіївська сільська ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	46
	Снігурівська міська ОТГ
	3
	Українська мова та література
Практичний психолог
Практичний психолог
	18
2
0,5 ст.
	Новопавлівська ЗОШ І-ІІ ст.
Першотравнева ЗОШ І-ІІІ ст.
Калинівський НВК
	Наймане

Наймане
Наймане

	47
	Степівська сільська ОТГ
	
	
	
	
	

	48
	Сухоєланецька сільська ОТГ
	
	
	
	
	

	49
	Чорноморська сільська ОТГ 
	-
	-
	-
	-
	-

	50
	Шевченківська сільська ОТГ 
	6
	Початкове навчання
Початкове навчання

Фізика

Соціальний педагог

Педагог-організатор

Інформатика
	20
22

7

1 ст.

0,5 ст.

18
	Котляревська ЗОШ І-ІІІ ст.
Котляревська ЗОШ І-ІІІ ст.

Лучівська філія Шевченківської ЗОШ І-ІІІ ст.

Шевченківська ЗОШ І-ІІІ ст.

Шевченківська ЗОШ І-ІІІ ст.

Полігонівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Наймане

Наймане

Наймане

Наймане

Наймане
Наймане

	51
	Широківська сільська рада
	-
	-
	-
	-
	-

	52
	Южноукраїнська міська ОТГ
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Всього
	130
	
	
	
	


Начальник відділу 

управління персоналом 












Наталя  ХРУЩ
